

V Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw 12-14 października 2015 r. Katowice



Tadeusz Donocik
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

Katowice, dnia 29 października 2015 r.

prof. nadzw. dr hab. Piotr Kłodkowski
Rektor Wyższej Szkoły Europejskiej
im. Ks. Józefa Tischnera

Magnificencjo,

Szanowny Panie Rektorze,

W imieniu Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach oraz własnym pragnę gorąco podziękować Panu Rektorowi za udział w charakterze moderatora sesji pt. „Atrakcyjność rynku indyjskiego dla polskich przedsiębiorstw. Przykład firm wykorzystujących technologie przyjazne środowisku” podczas V Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw, który odbył się w Katowicach, w dniach 12-14 października br. Chciałbym również podziękować za wsparcie Wyższej Szkoły Europejskiej w charakterze Partnera Merytorycznego Kongresu.

V Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw stał się wyjątkowym spotkaniem biznesowym, szczytem skupiającym przedstawicieli sektora MŚP i dużych firm, świata nauki, oraz instytucji otoczenia biznesu, samorządu terytorialnego oraz władz rządowych, które z roku na rok staje się coraz doskonalsze, bogatsze w uczestników, jakość merytoryczną i organizacyjną.

Rokrocznie, dzięki Kongresowi, na 3 dni Katowice przeradzają się w europejską stolicę małej i średniej przedsiębiorczości, tworząc tym samym płaszczyznę wielu debat i dyskusji nad obecnym stanem sektora MŚP w Polsce, wytyczeniem kierunków jego rozwoju oraz szansami, które stoją przed polską przedsiębiorczością. Tegoroczny Kongres to 63 panele dyskusyjne, 12 wydarzeń towarzyszących, 10 spotkań młodych przedsiębiorców z liderami biznesu i mediów, 6000 uczestników, 400 gości zagranicznych z 42 krajów oraz 100 wystawców podczas Targów Biznes Expo.

Pragnę w tym miejscu podziękować Panu Rektorowi szczególnie za wkład merytoryczny, za wszelkie cenne uwagi i sugestie. Pańskie wieloletnie doświadczenie i wiedza ekspercka były nieocenione dla przebiegu dyskusji, dzięki czemu możliwym będzie sformułowanie rekomendacji dla nowego parlamentu i nowego rządu.

Jeszcze raz dziękuję za Pana zaangażowanie i już dzisiaj zachęcam do współpracy przy przygotowaniu kolejnych edycji Kongresu.

Z wyrazami głębokiego szacunku,

Tadeusz Donocik

Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej
w Katowicach

Organizator:

Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
ul. Opolska 15, 40-084 Katowice
tel. (+48 32) 35 111 80/90
e-mail: rig@rig.katowice.pl



www.rig.katowice.pl